
SO U H R N  SM LU V N ÍC H  D O H O D

Tento Souhrn sm luvních dohod byl sepsán 

m ezi

Ř editelstvím  silnic a dálnic ČR , N a Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390
zastoupeným  w , generálním  ředitelem
osoba oprávněná jedna t ve věci této  zakázky: w na  základě delegace
pravom oci
číslo smlouvy: 03PT-002105
(dále je n  "objednatelem ") na  jedné  straně

a

Ú častníky společnosti „Společnost - 1 /5 3  L echovice -  obchvať4
založené společenskou sm louvou dne 15. 1. 2016 m ezi

IM O S  B rno, a.s., O lom oucká 704/174, Č em ovice 627 00 Brno,
IČ: 253 22 257 
DIČ: CZ25322257
zapsaný v  obchodním  rejstříku  vedeném  K rajským  soudem  v  Brně, oddíl B, v ložka 2211, 
zastoupeným  , předsedou představenstva
vedoucí společník

a

TheBa A sfalt s.r.o., sídlem  Sokolská třída 1615/50, 702 00 O strava 
IČ: 29463904 
DIČ: CZ29463904
zapsána v  obchodním  rejstříku vedeném  K rajským  soudem  v  Ostravě, oddíl C, v ložka 55641,
zastoupený spol. IM O S B rno, a.s. n a  základě plné m oci ze dne 15. 1. 2016
společník
číslo smlouvy: 2015/ X Y 2/V H S a DS

(dále je n  "dodavatelem /zhotovitelem ") na  straně druhé.

Protože si objednatel přeje, aby stavba „1/53 Lechovice, obchvat", ISPROFIN 327 111 6093 
byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na 
provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 270 793 
805,39 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:



Název stavby Nabídková cena 
stavbv v Kč bez DPH

DPH Celková nabídková 
cena stavby v Kč 

včetně DPH

£a) (b) (c) = (a) + (b)

1/53 Lechovice, 
obchvat

270 793 805,39 56 866 699,13 327 660 504,52

Rezerva 10 % DPH Rezerva včetně DPH

(d) (e) (f>

1/53 Lechovice, 
obchvat

27 079 380,54 5 686 669,91 32 766 050,45

kterážto cena byla  spočtena na  základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu vým ěr)

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V tom to Souhrnu sm luvních dohod budou m ít slova a výrazy stejný význam , jak ý  je  jim  
přip isován zadávacím i podm ínkam i veřejné zakázky na  stavební práce „1/53 Lechovice, 
obchvať4, ev. č. dle V ěstníku veřejných zakázek 508420.

Potvrzujem e, že následující dokum enty tvoří součást obsahu Sm louvy o dílo:

(a) Souhrn sm luvních dohod
(b) D opis o přijetí nabídky
(c) D opis nabídky, P říloha k  nabídce a Zvláštní příloha k  nabídce
(d) D odatky sm luvních podm ínek ě. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18.
(e) O bchodní podm ínky (díl 2, části 2 a 3 zadávací dokum entace)
(f) Technické podm ínky (díl 3 zadávací dokum entace)
(g) D okum entace stavby (díl 5 zadávací dokum entace) a
(h) úplné Související dokum enty, k teré zahrnují:

O ceněný soupis prací -  výkaz vým ěr
Závazek in tegrity  (vyplněný form ulář 4.4.2 dle dílu  1, části 4 zadávací 
dokum entace)

- Závazek odkoupení vytěženého m ateriálu  (vyplněný form ulář 4.4.5 dle dílu  
1, části 4 zadávací dokum entace)

- Program  prací a časový plán, schém a staveniště a  rozdělení prací (vyplněný 
form ulář 4.4.6 dle d ílu  1, části 4 zadávací dokum entace s příloham i)
Systém  výstupní kontroly RD S (vyplněný form ulář 4.4.7 dle dílu 1, části 4 
zadávací dokum entace s příloham i)

- Ú daje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný form ulář 
4.4.8 dle dílu  1, části 4 zadávací dokum entace)

- Přehled patentů, užitných vzorů a prům yslových vzorů (vyplněný form ulář 
4.4.11 dle dílu  1, části 4 zadávací dokum entace)

Z ákladní datum  je  6. 1. 2016



V zhledem  k  platbám , které m á objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak  ja k  je  zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tím to zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a 
odstraní na ní všechny vady, v  souladu s ustanovením i Sm louvy o dílo.

O bjednatel se tím to zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem  k  provedení a 
dokončení stavby a  odstranění vad na ní, cenu díla v  době a  způsobem  předepsaným  ve 
Sm louvě o dílo.

Případné spory m ezi stranam i projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v  souladu s obecně závazným i předpisy  České republiky.

Tento Souhrn sm luvních dohod je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží 
objednatel a dva obdrží dodavatel/zhotovitel.

N a důkaz toho strany uzavírají tento Souhrn sm luvních dohod, k terý vstupuje v  platnost 
podpisem  obou stran.

Datum : 1 0 *11- 20.0________  Datum : ________19. 10. 2016______

PO D EPSÁ N  PO D EPSÁ N
Jm éno: w Jméno:
Funkce: na  základě delegace pravom oci Funkce: předseda představenstva

za objednatele za dodavatele/zhotovitele
Ř editelství silnic a dálnic Č R  IM O S B rno, a. s.

PO D EPSÁ N
Jméno:
Funkce: předseda představenstva

za dodavatele/zhotovitele 
TheB a A sfalt s. r. o.
IM O S Brno, a.s. na  základě plné m oci ze 
dne 1 5 .0 1 .2 0 1 6



ŘED ITELSTV Í SILNIC A DÁLNIC ČR

Y Brně dne: 30.9.2016 

Číslo zakázky: 03PT-002105 

Vyřizuje:

r
Dle Rozdělovníku

Věc: O znám ení o výběru  nejvhodnější nabídky

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 
zadavatel (dále jen  „zadavatel") v  zadávacím řízení na veřejnou zakázku na Stavební práce 
nazvanou

„1/53 Lechovice, obchvat"

zadávací řízení zahájeno dne 1.10.2015, ve Věstníku veřejných zakázek ev. č. 508420 / ISPROFIN / 
ISPROFOND: 327 111 6093 (dále jen  „Zakázka"), Vám tímto v souladu s § 81 zákona 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v  platném znění (dále jen „zákon"), v  souvislosti se Zakázkou 
oznamuje následující:

1. V rámci zadávacího řízení na zadání Zakázky byly hodnoceny nabídky celkem 11 níže 
uvedených uchazečů. Zadavatel níže uvádí výsledek hodnocení nabídek, z něhož je  zřejmé 
pořadí jednotlivých nabídek.

2. Jako neivhodněiší nabídka na realizaci Zakázky byla vybrána nabídka s pořadovým Číslem 
14, která v hodnocení dosáhla celkového počtu 100,00 bodů, sdružením uchazečů

„Společnost -1/53 Lechovice -  obchvat"

Vedoucí společník: IM O S B rno, a.s., IČ : 253 22 257, se sídlem  O lom oucká 704/174, 
Černovice, 627 00 B rno , p rávn í form a: akciová společnost

Společník: TheBa A sfalt s.r.o., IČ : 294 63 904, se sídlem  Sokolská třída  1615/50, 
M oravská O strava, 702 00 O strava, p rávn í form a: společnost s ručením  om ezeným

Celková nabídková cena uchazeče: 270 793 805,39 K č bez D PH  (90,00 bodů)
Délka záručn í doby: 84 m ěsíců (10,00 bodů)



3. Jako druhá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 4, která v hodnocení dosáhla 
celkového počtu 97,24 bodů, podaná uchazečem

ALPÍNE Bau CZ a.s., IČ: 026 04 795, se sídlem Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 
01 Valašské Meziříčí, právní forma: akciová společnost

Celková nabídková cena uchazeče: 279 352 203,00 Kč bez DPH (87,24 bodů)
Délka záruční doby: 84 měsíců (10,00 bodů)

4. Jako třetí v  pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 5, která v hodnocení dosáhla 
celkového počtu 95,13 bodů, podaná sdružením uchazečů

„Společnost Lechovice EURO VIA CS +  SWIETELSKY11

Společník 1 (Správce): EUROVIA CS, a.s., IČ: 452 74 924, se sídlem Národní 138/10, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, právní forma: akciová společnost

Společník 2: SWÍETELSKY stavební s.r.o., IČ: 480 35 599, Se sídlem Jahodová ulice 60, 
620 00 Brno, právní forma: společnost s ručením omezeným

Celková nabídková cena uchazeče: 286 286 286,00 KČ bez DPH (85,13 bodů)
Délka záruční doby: 84 měsíců (10,00 bodů)

5. Jako čtvrtá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 13, která v hodnocení dosáhla 
celkového počtu 93,50 bodů, podaná sdružením uchazečů

„Společnost M-silnice, Madost M T 1/53 Lechovice, obchvať1

Vedoucí společník: M - SILNICE a.s., IČ: 421 96 868, se sídlem Husova 1697, 500 03 
Pardubice, právní forma: akciová společnost

Společník: MADOS M T s.r.o., IČ: 252 97 899, se sídlem Kostelec nad Orlicí, Lupenice 51, 
PSČ 517 41, právní forma: akciová společnost

Celková nabídková cena uchazeče: 291 878 343,00 Kč bez DPH (83,50 bodů)

Délka záruční doby: 84 měsíců (10,00 bodů)

6. Jako pátá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 7, která v hodnocení dosáhla 
celkového počtu 91,92 bodů, podaná sdružením uchazečů

„Společnost GEOSAN -  Lechovice11

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a.s., IČ: 281 69 522, se sídlem U Nemocnice 430, 
Kolín III, 280 02 Kolín, právní forma: akciová společnost

Společník: GEOSAN STAVEBNÍ a.s., IČ: 256 71 464, se sídlem U průhonu 1516/32, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, právní forma: akciová společnost

Celková nabídková cena uchazeče: 297 499 600,29 Kč bez DPH (81,92 bodů)
Délka záruční doby: 84 měsíců (10,00 bodů)



7. Jako šestá v  pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 9, která v  hodnocení dosáhla 
celkového počtu 89,69 bodů, podaná sdružením uchazečů

„Společnost pro 1/53 Lechovice, obchvať'

Správce Společnosti: OHL ŽS, a.s., IČ: 463 42 796, se sídlem Burešova 938/17, Veveří, 602 
00 Brno, právní forma: akciová společnost

Společník 2: Porr. a.s., IČ: 430 05 560, se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 
Praha 10, právní forma: akciová společnost

Celková nabídková cena uchazeče: 305 820 267,53 Kč bez DPH (79,69 bodů)

Délka záruční doby: 84 měsíců (10,00 bodů)

8. Jako sedmá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 8, která v  hodnocení dosáhla 
celkového počtu 87,22 bodů, podaná uchazečem

STRABAG a.s., IČ: 608 38 744, se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, právní forma: 
akciová společnost

Celková nabídková cena uchazeče: 315 591 440,90 Kč bez DPH (77,22 bodů)
Délka záruční doby: 84 měsíců (10,00 bodů)

9. Jako osmá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 12, která v  hodnocení dosáhla 
celkového počtu 87,08 bodů, podaná sdružením uchazečů

„Společnost pro Lechovice"

Vedoucí společník: SDS EXMOST spol. s r.o., IČ: 494 54 501, se sídlem Brno - Veveří, 
Údolní 413/66, okres Brno-město, PSČ 60200, právní forma: společnost s ručením 
omezeným

Společník: Froněk, spol. s r.o., IČ: 475 34 630, se sídlem Rakovník, Zátiší 2488, PSČ 269 
01, právní forma: společnost s ručením omezeným

Celková nabídková cena uchazeče: 316 200 000,00 KČ bez DPH (77,08 bodů)
Délka záruční doby: 84 měsíců (10,00 bodů)

10. Jako devátá v  pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 10, která v hodnocení dosáhla 
celkového počtu 81,79 bodů, podaná sdružením uchazečů

„Společnost 1/5 3 Lechovice, obchvať'

Společník 1: HABAU CZ s.r.o., IČ: 260 68 338, se sídlem Žižkova tř. 1321/1, České 
Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, právní forma: společnost s ručením omezeným

Společník 2: SMP CZ, a.s., IČ: 271 95 147, se sídlem Pobřežní 667/78, 186 00 Praha 8, 
právní forma: společnost s ručením omezeným

Společník 3: PIABAU Hoch-und Tiefbau-gesellschaft m.b.H., IČ: FN 89381 v, se sídlem 
Greíner Strasse 63,4320 Perg, Rakousko

Celková nabídková cena uchazeče: 339 485 214,00 Kč bez DPH (71,79 bodů)
Délka záruční doby: 120 měsíců (10,00 bodů)



11. Jako desátá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 6, která v hodnocení dosáhla 
celkového počtu 81,28 bodů, podaná uchazečem

Integra stavby, a.s., IČ: 250 14 391, se sídlem Hrádecká 156, Liberec XXXIILMachnín, 460 
01 Liberec, právní forma: akciová společnost

Celková nabídková cena uchazeče: 324 817 203,47 Kč bez DPH (75,03 bodů)
Délka záruční doby: 75 měsíců (6,25 bodů)

12. Jako jedenáctá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 1, která v  hodnocení 
dosáhla celkového počtu 79,65 bodů, podaná uchazečem

BERGER BOHEMIA a.s., IČ: 453 57 269, se sídlem Klatovská 410/167, Litice, 321 00 
Plzeň, právní forma: akciová společnost

Celková nabídková cena uchazeče: 349 899 406,98 Kč bez DPH (69,65 bodů)
Délka záruční doby: 84 měsíců (10,00 bodů)

Zadavatel rozhodl na základě výsledků hodnocení nabídek o výběru nabídky podané 
uchazečem 14 jako nejvhodnější, neboť se podle hodnotících kritérií Zakázky jednalo o 
ekonomicky nej výhodnější nabídku.

Poučení:

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o 
vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli nejpozději do 15 dnů a v 
případě zjednodušeného podlimitního řízení do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 
nej vhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 zákona nebo rozhodnutí o vyloučení z účasti v 
zadávacím řízení.

Zadavatel nesmí před uplynutím Ihůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 
zákona.

Ředitelství silnic a dálnic ČR

na z á k lad ě^d č j^ ^ lji^ v o m o cí



Rozdělovník:

„Společnost -1/53 Lechovice -  obchvať1, IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 
Brno
ALPÍNE Bau CZ a.s,, Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
„Společnost Lechovice EUROVIA CS + SWIETELSKY11, EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod 
oblast Morava, Vídeňská 104, 619 00 Brno
„Společnost M-silnice, M adostM T 1/53 Lechovice, obchvať1, M  - SILNICE a.s.,Škroupova 719, 
500 02 Hradec Králové
„Společnost GEOSAN -  Lechovice", GEOSAN GROUP a.s., U  Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
„Společnost pro 1/53 Lechovice, obchvať1, OPIL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno
STRABAG a.s., odštěpný závod Brno, Tovární 3, 620 00 Brno
„Společnost pro Lechovice11, SDS EXMOST spol. s r.o., Údolní 413/66, 602 00 Brno
„Společnost 1/53 Lechovice, obchvať1, HABAU CZ s.r.o,, Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice 6,
370 01 České Budějovice
Integra stavby, a.s., Hrádecká 156,460 01 Liberec
BERGER BOHEMIA a.s., Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň
BÓGL A  KRÝSL, k.s., Dvořákova998, 334 41 Dobřany
Metrostav a.s., Vídeňská 121, 619 00 Brno



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV STAVBY: 1/53 Lechovicc, obchvat
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, Šumavská 33,602 00 Brno

Řádně jsm e se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „1/53 Lechovi ce, 
obchvať1, zejména včetně Podmínek Smlouvy o dílo, Technických podmínek, Soupisu prací a  
Dokumentace stavby, dalších souvisejících dokumentů, připojené Přílohy k  nabídce a Zvláštní 
přílohy k  nabídce a dodatků zadávací dokumentace č. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, 
18.

Tímto nabízíme provedení a dokončení stavby a odstranění veškerých vad v souladu s 
touto nabídkou za následující cenu:

Ná/c\ ^Uuliv Na bul km a cenu 
stavby v Kč bez DIMl

DPH ( elkmá nabídková 
cena stavit) v Ke 

včetně l)l»ll

0*> (b) = DPH z Částky (a) (c) = (a) + (b)

1/53 Lechovice, 
obchvat

270 793 805,39 56 866 699,13 327 660 504,52

* Tento údaj bude předmětem hodnocení v rámci základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost 
nabídky.

Rezerva DIMl Rezerva
Vljí.il DPI!

(d)
27 079 380,54 5 686 669,91 32 766 050,45

Součástí této nabídky je  oceněný soupis prací (výkaz výměr) obsahující jednotkové ceny 
jednotlivých položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 
jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění předm ětu zakázky a pro všechny práce 
prováděné v rámci zakázky.

Uznáváme, že rezerva je  samostatnou položkou nabídkové ceny a že na její čerpání v  
jakém koliv rozsahu nemáme žádný nárok a její využití závisí výlučně na rozhodnutí 
zadavatele.

Tímto nabízíme provedení a dokončení stavby a odstranění veškerých vad v  souladu 
s touto nabídkou a zavazujeme se dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých dílčích 
hodnotících kritérií:

000004



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/53 Lechovice, obchvat

Dilčí hodnotící kritérium Váha kritéria v 
celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena stavby 
v Kč bez DPH 90%

270 793 805,39 
Kč bez DPH

Délka záruční doby 10%
84

měsíců

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v  souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v  platném znění (dále jen  ,,zákon“) platit po celou dobu běhu zadávací lhůty, a že 
pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v  průběhu této lhůty, Potvrzujeme, že 
Příloha k  nabídce a Zvláštní příloha k  nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídky
(c) Dopis nabídky, Příloha k  nabídce a Zvláštní příloha k  nabídce
(d) Dodatky smluvních podmínek č. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18.
(e) Obchodní podmínky (díl 2, části 2 a 3 zadávací dokumentace)
(f) Technické podmínky (díl 3 zadávací dokumentace)
(g) Dokumentace stavby (díl 5 zadávací dokumentace) a
(h) úplné Související dokumenty, které zahrnují:

- Oceněný soupis prací -  výkaz výměr
- Závazek integrity (vyplněný formulář 4.4.2 dle dílu 1, části 4 zadávací 

dokumentace)
- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 4.4.5 dle dílu 

1, části 4 zadávací dokumentace)
- Program prací a  časový plán, schéma staveniště a rozdělení prací (vyplněný 

formulář 4.4.6 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace s přílohami)
- Systém výstupní kontroly RDS (vyplněný formulář 4.4.7 dle dílu 1, části 4 

zadávací dokumentace s přílohami)
- Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 

4.4.8 dle dílu 1, části 4  zadávací dokumentace)
- Přehled patentů, užitných vzorů a  průmyslových vzorů (vyplněný formulář 

4.4.11 dle dílu 1, části 4 zadávací dokumentace)

Bude-lí naše nabídka přijata, poskytneme požadovanou záruku za provedení díla, začneme 
s realizací díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájeni prací a  dokončíme stavbu 
v  souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro její dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřen Souhrn smluvních dohod, nebude tato nabídka ani na základě 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně 
uzavřenou a závaznou Smlouvu o dílo. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými

0 000



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/53 Lechovice, obchvat

počátečními písmeny mají stejný význam, jako je  jim  připisován zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 
odstoupit od Smlouvy o dílo v případě, že jsm e uvedli v  nabídce informace nebo doklady, 
které neodpovídali skutečnosti a  měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Podpis :e: předseda představenstva 
IMOS Brno, a.s.

řádně oprávněn podepsat nabídku jm énem  či v zastoupení IM OS Brno, a.s. - vedoucího 
společníka společnosti „Společnost -1 /5 3  Lechovice, obchvatů

Podpis cce: předseda představenstva 
IMOS Brno, a.s.

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupení TheBa Asfíat s. r. o. -  společníka 
společnosti „Společnost -1 /5 3  Lechovice, obchvať4 na základě plné moci ze dne 15.1. 2016.

Adresa: Olomoucká 704/174, Čemovice, 627 00 Brno 

Datum 2. 2. 2016

0  0  0 0  0



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/53 Lechoviee, obchvat

PŘÍLOHA K  NABÍDCE

Název stavby: 1/53 Lechoviee, obchvat

Název článku
obchodních
podmínek

Číslo
článku
obchodních
podmínek

Příslušné údaje

Název a adresa 
objednatele

1.1.2.2,1.3 Ředitelství silnic a dálnic ČR 
N a Pankráci 546/56,140 00 Praha 4

Název a  adresa 
dodavatele

1.1.2.3,1.3 Účastníci společnosti „Společnost-1 /5 3  Lechoviee, 
obchvať4 sídlem Olomoucká 704/174, Čemovice, 627 
00 Brno

Vedoucí společník:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174,, Čemovice, 627 
00 Brno

Společník:

TheBa Asflat s. r. o., Sokolská třída 1615/50, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava

Název a  adresa 
správce stavby

1.1.2.4, 1.3 ředitel Závodu Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno

Doba pro uvedení 
stavby do provozu

1.1.6.11 30 měsíců

Doba pro dokončení 
stavby

1.1.3.3 36 měsíců

Záruční doba 1.1.3.7 (a)
84 měsíců pro všechny objekty řady 100,200 a  300 s 
výjimkou:
(i) objektů cizích správců v rozsahu dle PDPS, u  nichž 
je  délka záruční doby zadavatelem dle Přílohy k  nabídce 
stanovena fixně v  délce 60 měsíců,
(ii) těch materiálů /  zařízení /  technických zařízení / 
prací na objektech řady 100, 200 a 300, pro něž je  v 
Technických podmínkách uvedena záruční doba 
přesahující 60 měsíců (dle řádku (b) této Přílohy k 
nabídce níže -  viz řádek (b) této Přílohy k  nabídce níže,
(iii) prvků vodorovného dopravního značení, pro které 
platí záruční doba dle 51. 2  kapitoly 5 Požadavků na 
provádění a kvalitu PPK  -  VZ

000007



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/53 Lechovice, obchvat

Název článku
obchodních
podmínek

i l S I i E v S
článku
obchodních
podmínek

Příslušné údaje

(b)
Záruční doba materiálů /  zařízení /  technických zařízení 
/  prací, pro něž je  v Technických podmínkách uvedena 
záruční doba přesahující 60 měsíců, odpovídá délce 
záruční doby uvedené v Technických podmínkách u 
příslušného materiálu / zařízení /  technického zařízení /  
práce

(c)
60 měsíců pro všechny ostatní stavební objekty, 
materiály / zařízení /  technická zařízení / práce, leteré 
nepodléhají rozdílně stanovené záruční době dle 
bezprostředně předcházejících řádků (a) a (b) této 
Přílohy k  nabídce

Výše Rezervy 1.1.4.10 10 % Přijaté ceny stavby bez DPH

Části stavby 1.1.5.6. jednotlivé stavební objekty

Stavba 1.1.6.19 1/53 Lechovice, obchvat

Elektronické 
přenosové systémy

1.3 datová schránka

Použité právo 1.4 právo České republiky - zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Rozho duj ící j azyk 1.4 čeština

Komunikační j  azyk 1.4 čeština

Doba pro přístup na 
staveniště

2.1 ode dne zahájení prací oznámeného dle čl. 8.1 
obchodních podmínek

Výše bankovní 
záruky za provedení 
díla

4.2 10 % Přijaté ceny stavby bez DPH

Smluvní pokuta za 
včasné nevystavení 
nebo neudržování 
v  platnosti bankovní 
záruky za provedení 
díla

4.2 10 000,“ Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele 
s vystavením nebo udržováním v  platnosti bankovní 
záruky za provedení díla splňující požadavky Smlouvy o 
dílo

Smluvní pokuta za 
porušení povinnosti 
zhotovitele zajistit, 
že žádný z  jeho 
podzhotovitelů ani 
dodavatelů na

4.4 450 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení

000008



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/53 Lechovice, obchvat

Název článku
obchodních
podmínek

■:í!! B I9S
článku
obchodních
podmínek

Příslušné údaje

nižších úrovních 
subdodavatelského 
řetězce v minulostí 
ani v  budoucnosti 
nebude vykonávat 
stanovené činnosti

Výše bankovní 
záruky za odstranění 
vad

4.25 3% Přijaté ceny stavby bez DPH

Smluvní pokuta za 
včasné nevystavení 
nebo neudržování 
v  platnosti bankovní 
záruky za odstranění 
vad

4.25 10 000," Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele 
s vystavením nebo udržováním v platnosti bankovní 
záruky za odstranění vad splňující požadavky Smlouvy 
o dílo

Smluvní pokuty za 
porušení dalších 
povinností 
zhotovitele

4.29 a) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a  
započatý den prodlení

4.29 b) 10 000," Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den prodlení zhotovitele s uzavřením nebo 
udržováním v  platnosti pojistných smluv dle kapitoly 
18. Smlouvy o dílo

4.29 c) 50 000,- Kč za každou započatou hodinu prodlení 
s odstraněním každého jednotlivého případu znečištění 
pozemní komunikace

4.29 e) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení a 
započatý den trvání takového porušení

4.29 f) 100 000," Kč za každý jednotlivý případ porušení

Maximální celková 
výše smluvních 
pokut

4.29 30 % z  přijaté ceny stavby bez DPH

Smluvní pokuta za 
porušení povinnosti 
zhotovitele 
postupovat tak, aby 
nedošlo k  porušení 
právních povinností 
objednatele

4.30 Smluvní pokuta činí (i) 25 000,- Kč za každý jednotlivý 
případ porušení ěl. 4.30 a současně (ii) 5 000,- Kč za 
každý započatý den a osobu, do jejíhož práva je  
zasahováno.

Jmenovaní
podzhotovítelé

5.1 SO C461, C462 a C481: jmenovaným podzhovitelem je  
objednatelem určená spol. 02 . Kontaktní osoba:

000009



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/53 Lechovice, obchvat

Název článku
obchodních
podmínek

| | | § | j § l y j
Článku
obchodních
podmínek

Příslušné údaje

Ludmila Uhrová, tel: 607 931 841, e-mail: 
ludmila.uhrova(2žo2.cz

Smluvní pokuta 8.7 nedodržení Doby pro dokončení stavby:
200 000,- Kč za každý započatý den prodlení 
zhotovitele s dokončením díla v  době pro dokončení

nedodržení doby pro uvedení stavby do provozu: 
450 000,- Kč za každý započatý den prodlení 
zhotovitele s dokončením části prací v  rozsahu 
nezbytném pro uvedení stavby do provozu

M ěna platby 14.15 koraná česká, podle Dopisu nabídky

Procentní odpočty, 
jejichž
prostřednictvím 
bude splácena 
záloha

14.2 15% částky z každého Potvrzení platby

Výše částky, 
s jejím ž zaplacením 
m usí být objednatel 
v  prodlení, aby 
zhotovitel mohl za 
současného splnění 
příslušných 
podm ínek odstoupit 
od Smlouvy o dílo

16.2 c) nejméně 15 % Přijaté ceny stavby bez DPH

Výše pojistného 
plnění

18.1 výše pojistného plnění m usí ke každému okamžiku 
plnění Smlouvy o dílo dosahovat alespoň souhrnné ceny 
do té doby provedených prací bez DPH

Minimální částka 
pojistného krytí

18.2 1% z  přijaté ceny stavby bez DPH

Jestliže týmž skutkovým jednáním zhotovitele dojde k  současnému nebo postupnému 
porušení více povinností zhotovitele, jejichž splnění je  zajištěno různými smluvními 
pokutami, m á objednatel vůči zhotoviteli nárok na  zaplacení všech těchto smluvních pokut, a 
to  v jejich plné výši.

Veškerá korespondence týkající se plateb, včetně faktur-, potvrzení o průběžných a konečných 
platbách budou zasílány objednateli n a jím  předepsaných formulářích.

0  0  0  0 1 0



Ředitelství siínic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/53 Lechovice, obchvat

V  Bmě dne 02. 02. 2016

předsedá představenstva

předseda představenstva



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/53 Lechovioe, obchvat

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K  NABÍDCE  

Název stavby: 1/53 Lechovice, obchvat

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky „1/53 
Lechovice, obchvať1, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého 
dodržování v  průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími 
pravidly:

1) Provedeme minimálně níže uvedené části díla vlastními kapacitami, přičemž za vlastní 
kapacity považujeme (a) osoby v  pracovním nebo obdobném poměru k osobě 
uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo osoby uchazeče ovládající nebo osoby 
ovládané společně s uchazečem stejnou osobou a dále (b) stroje a strojní vybavení (i) 
ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob uchazečem ovládaných nebo osob uchazeče 
ovládajících nebo osob ovládaných společně s uchazečem stejnou osobou nebo (ii) v 
takové právní dispozici shora uvedených osob, které umožňuje jejich využití pro 
stavbu, j ež je  předmětem této zakázky:

pokládka asfaltových vrstev dle PDPS.

2) Pokud zbývající části díla nebudeme provádět vlastními kapacitami, zavazujeme se 
předložit zadavateli na vyžádání návrh subdodavatelských smluv, u  nichž objem 
uvažované subdodávky překročí 5% z  celkového objemu zakázky, přičemž zajistíme, 
aby tyto smlouvy nepodléhaly m ezi osobou uchazeče a  potencionálním 
subdodavatelem obchodnímu tajemství, a to ani v omezeném rozsahu.

3) Uznáváme a souhlasíme s tím, že je  zadavatel oprávněn ke schvalování 
subdodavatelských smluv, u  nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 % 
z celkového objemu zakázky, v  případech, kdy příslušný subdodavatel nebyl uveden již  
v  nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři č. 4.4.6 dílu 1 
Části 4 zadávací dokumentace), j íž  je  tato Zvláštní příloha k  nabídce součástí. 
Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli předložit v  přiměřené době před jejich 
zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme 
oprávněni takovou smlouvu uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti 
s případným prodlením zadavatele se schválením takové smlouvy vznášet jakékoliv 
nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelských smluv ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok. Bereme na vědomí, že schvalování materiálů 
zadavatelem za podmínek uvedených v  Technických podmínkách není tímto 
odstavcem dotčeno.

4) Bereme na vědomí a potvrzujeme, že námi zvolení subdodavatelé uvedení v  nabídce na 
plnění veřejné zakázky, jíž  je  tato Zvláštní příloha k  nabídce součástí, a jejích 
procentuální podíl na pracích vykonaných při realizaci stavby, se nebudou měnit bez 
výslovného písemného souhlasu zadavatele udělovaného na naší žádost pro každý 
konkrétní případ takovéto změny. Bereme na vědomí, že zadavatel je  oprávněn udělení 
takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

5) Oznámím e zadavateli uzavření všech ostatních subdodavatelských smluv a  to formou 
seznamu s uvedením identifikace subjektu, kterému byla subdodávka zadána, stručné 
specifikace zadaných prací a ceny, přičemž nebudeme v takto uzavíraných smlouvách



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/53 Lechovice, obchvat

akceptovat ustanovení, které by nám bránilo zadavateli takovýto okruh informací 
oznámit.

6) Z  důvodů kontroly našich závazků zajistíme, že se na realizaci stavby nebudou podílet 
jiné kapacity, než naše kapacity vlastní a kapacity našich subdodavatelů a v případě, že 
se takovýto případ vyskytne, neprodleně předložíme doklady osvětlující případně 
zjištěný pohyb cizích kapacit na staveništi. Dále předložíme zadavateli vždy do 10. dne 
každého kalendářního měsíce úplný seznam osob (dodavatelů a subdodavatelů), jejichž 
kapacity se v  průběhu minulého kalendářního měsíce vyskytovaly na  staveništi.

7) V případě, že zadavatel při provádění kontroly plnění zakázky, z námi předložených 
dokladů nebo jiným  způsobem zjistí, že používáme při realizaci zakázky 
subdodavatele, který nebyl zadavatelem schválen nebo zadavateli oznámen dle výše 
nvedených ustanovení, zavazujeme se zaplatit za každé takové neoprávněné použití 
subdodavatele smluvní pokutu ve výši 30 000 000,- Kč (slovy: tiicetmilionů korun 
českých). Souhlasíme, aby bylo zaplaceni této smluvní pokuty provedeno formou 
zápočtu proti jednotlivým dílčím platbám. Ostatní ustanovení o smluvních pokutách 
nejsou tímto našim závazkem dotčena. Bereme na  vědomí, že zadavatel je  vedle práva 
na zaplacení smluvní pokuty pro porušení povinnosti dle tohoto odstavce Zvláštní 
přílohy k  nabídce rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy o dílo.

8) Nejpozději do 60 dnů od splnění Smlouvy o dílo, nebo v  případě, že plnění Smlouvy o 
dílo přesahuje 1 rok, do 28, února následujícího kalendářního roku předložíme 
zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém  uvedeme subdodavatele, jim ž jsme za 
plnění subdodávky uhradili více než 5 % a) z  celkové ceny veřejné zakázky, b) z  části 
ceny veřejné zakázky uhrazené zadavatelem v jednom  kalendářním roce pokud doba 
plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok. Seznam bude zpracovaný na formuláři 
tvořícím přílohu 5. 1 této Zvláštní přílohy k nabídce. Bude-li m ít subdodavatel formu 
akciové společnosti, bude přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jm enovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve 
lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se 
subdodavateli stanovily povinnost subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, 
jejichž souhrnná jm enovitá hodnota přesahuje 10 % záldadního kapitálu, v  uvedené 
lhůtě na naši žádost.

9) Bereme na vědomí, že některá další práva a povinnosti smluvních stran související se 
subdodavatelskými smlouvami, s požadavky na jejich obsah a  s procesem jejich 
schvalování jsou stanoveny v  čl. 4.4 Všeobecných obchodních podmínek ve znění 
Zvláštních obchodních podmínek.

10) Po skončení realizace bude provedeno vyhodnocení použitých kapacit a v  případě, že 
části díla uvedené v  odstavci 1 Zvláštní přílohy k nabídce nebudou provedeny 
vlastními kapacitami, zavazujeme se uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši y  % 
z  celkové ceny díla (kterou se pro tyto účely rozumí souhrn všech prostředků, které 
nám byly vyplaceny nebo na které nám vznikl nárok v  průběhu realizace stavby, 
nikoliv nabídková cena), kde „y“ je  počet procentních bodů, o které by byl po 
konečném vyhodnocení stavby nižší náš podíl na  realizaci díla oproti podílu, lc němuž 
jsm e se zavázali v  odstavci 1 Zvláštní přílohy k  nabídce. Bereme na vědomí, že 
zadavatel je  oprávněn, nikoliv však povinen v odůvodněných případech povolit 
výjimku z předepsaného vymezení prací provedených vlastními kapacitami



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízeni

1/53 Lechovice, obchvat

podle odstavce 1 Zvláštní přílohy k  nabídce, a to lc naší předchozí písemné žádosti. 
Ostatní ustanovení o smluvních pokutách nejsou tímto našim  závazkem dotčena.

Současně se zavazujeme, že v  průběhu realizace budeme dodržovat veškeré smluvní a 
technické podmínky dané díly 2 a  3 zadávací dokumentace.

V  Brně dne 02. 02. 2016

předsedá představenstva

předseda představenstva

(10 0 014



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízeni

1/53 Lechovice, obchvat

D ÍL  1, ČÁST 4 
FO R M U LÁ Ř  4.4.2 

ZÁ VAZEK IN TEG R ITY

Pro: Ř editelství silnic a  dálnic ČR, N a P ank rác i 56, P ra h a  4
Od: IM O S B rno, a.s., IČ : 253 22 257, O lom oucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb.,. o veřejných zakázkách, 
v  platném znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady ochrany 
hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o 
změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně hospodářské soutěže"), ve znění pozdějších 
předpisů, zejména že jsm e neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o 
ochraně hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební práce „1/53 
Lechovice, obchvat", ev. ě. dle Věstníku veřejných zakázek 508420 (dále „Veřejná 
zakázka"').

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem  s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem 
nebo s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik 
(definovaných dále) v  souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou 
jakýchkoliv prací, zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na  Veřejnou zakázku 
a  zavazujeme se, že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných 
praktik kterékoliv osoby v  naší organizaci, která je  zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti 
Smlouvy o dílo (dále „Smlouva") určíme a budeme m ít ve funkci osobu Vám přiměřeně 
vyhovující, k  níž budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude m ít 
potřebnou pravomoc lc zajištění dodržení tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom m y nebo některý z  našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 
statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, byli 
pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky 
v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během 
pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich 
vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů 
těchto orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z  jakéhokoliv zaměstnání či funkce z  důvodu 
účasti na  jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme mže podrobnosti tohoto případu, 
propuštění nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsm e podnikli nebo podnikneme 
lc zajištění, aby ani tato společnost, ani žádný z  naších vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné 
zakázané praktiky v  souvislosti se Smlouvou.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku m ají jednotlivé pojmy následující význam:

• Ú pla tkářstv í (Corrupt practiee) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody lc ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na  
jeho osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/53 Lechovice, obchvat

nebo s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku 
nepatřičným způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v  podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je  nepatřičně ovlivnit zadání 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen 
na nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
a zahrnuje koíuzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

® Objednatel (Employer) j  e osoba takto označená v  příloze k  nabídce.

® Veřejný činitel (Public official) je  jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v  kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v  kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v  kterékoliv zemi, nebo 
vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Z akázané p rak tiky  (Prohibited practice) znamená úkon, lcterý je  úplatkářstvím nebo 
podvodným jednáním.

V Brně dne 02. 02. 2016

TMrísí tirn o , a.s.
, předseda představenstva



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v  otevřeném řízení

1/53 Lechovíce, obchvat

DÍL 1, ČÁST 4
FORMULÁŘ 4.4.2

ZÁVAZEK INTEGRITY

v v

Pro: Ředitelství silnic a dálnic CR, Na P ankráci 56, P ra h a  4
Od: TheBa Asfalt s.r.o., IČ: 29463904, Sokolská třída 1615/50, M oravská Ostrava, 702 00 
Ostrava

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady ochrany 
hospodářské soutěže, stanovené zákonem ě. 143/2001 Sb,, o ochraně hospodářské soutěže a o 
změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně hospodářské soutěže"), ve znění pozdějších 
předpisů, zejména že jsm e neuzavřeli a  neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o 
ochraně hospodářské soutěže v  souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební práce „1/53 
Lechovice, obchvať', ev. ě. dle Věstníku veřejných zakázek 508420 (dále „Veřejná 
zakázka"!.

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních ěi jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jm énem  s příslušným pověřením nebo s naším  vědomím nebo souhlasem 
nebo s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik 
(definovaných dále) v  souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou 
jakýchkoliv prací, zboží nebo služeb v  souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku 
a zavazujeme se, že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných 
praktik kterékoliv osoby v naší organizaci, která je  zodpovědná za  dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a  bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti 
Smlouvy o dílo (dále „Smlouva") určíme a budeme m ít ve funkci osobu Vám přiměřeně 
vyhovující, k  níž budete m ít plný a  okamžitý přístup, která bude povinna a  bude mít 
potřebnou pravomoc k  zajištění dodržení tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z  našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 
statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak  uvedeno výše, byli 
pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky 
v  souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během 
pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (íi) některý z  našich 
vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních ěi jiných orgánů, případně členů 
těchto orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu 
účasti na  jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, 
propuštění nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsm e podnikli nebo podnikneme 
k  zajištění, aby ani tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních Či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné 
zakázané praktiky v souvislosti se Smlouvou.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Ú platkářstv í (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na 
jeho osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v  souvislosti se zadáním zakázky

0 0 01



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/53 Lechovice, obchvat

nebo s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku 
nepatřičným způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

* Podvodné jednání (Fraudulent practíce) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je  nepatřičně ovlivnit zadáni 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen 
na nekonkurenční úrovni, a  tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
a  zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

* Objednatel (Employer) je  osoba takto označená v příloze k nabídce.

« Veřejný činitel (Public official) je  jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, pobtickou nebo soudní fbnkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v  kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v  kterékoliv zemi, nebo 
vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

* Zakázané praktiky (Prohibited practíce) znamená úkon, který je  úplatkářstvím nebo 
podvodným jednáním.

V  Opavě dne .. .........

jednatel
TheBa Asfalt, s.r.o.



Ředitelství sítnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízeni

1/53 Lechovice, obchvat

D ÍL 1, ČÁST 4 
FO R M U LÁ Ř  4.4.5

ZÁ VAZEK OD KO UPENÍ V Y TĚŽEN ÉH O  M A TERIÁ LU

Název veřejné zakázky: 1/53 Lechovice, obchvat

Společnost IM O S B rno, a.s. - vedoucí společník a  správce společností 
se sídlem: Olomoucká 704/174, Čemovice, 627 00 Brno 
IČ: 253 22 257
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2211,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „1/53 Lechovice, 
obchvať', ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 508420 (dále je n  „uchazeč”).

prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou 
vytěženy materiály, jejichž specifikace a  jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál M nožství cca Jednotková cena

Vytěžená obalovaná směs (vyfrézováná a vybouraná) 13 0 0 4 1 117,-Kč

Ocel - šrot 4 1 ,7 1 2 500,- Kč

Dřevní hmota, palivové dřevo 540 plm
550,- Kč (tvrdé dřevo) 

250,- Kč (měkké dřevo)

Dřevní hmota, štěpka 4 8 1 230 ,-Kč

Obrubníky betonové 120 bm j* o<

Uchazeč se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené 
tabulce shora. Uchazeč se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní 
cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Uchazeč se tímto zároveň zavazuje 
uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z  místa vytěžení na místo jeho dalšího 
zpracování /  uložení. Uchazeč tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu 
realizace zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí, že v  průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude Uchazeč, resp. jeho subdodavatelé. Uchazeč se zavazuje 
zajistit a  monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

V Brně dne 02. 02. 2016

předseda představenstva



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízeni

1/53 Lechovice, obchvat

předseda představenstva



Ředitelství silníc a dálnic ČR ,1/53 Lechoviee, obchvať1

DÍL 1, ČÁST 4

FORM ULÁŘ 4 .46
PROGRAM  PRACÍ, ČASOVÝ PLÁN, SCHÉMA STAVENIŠTĚ A  ROZDĚLENÍ PRACÍ

Příloha č.2: Stručné schéma postupu při realizaci stavby

a) Charakteristika stavby a staveniště

Stavba obchvatu je umístěna do km 11,300 - 16,006 pasportu stávající sil. 1/53.
Celková délka úpravy je 4 600 m.
Základní šířkové uspožádání silnice 1/53 v trase obchvatu vychází z kategorie S 11,5/80.
jízdní pruhy 2 x 3,50 m 7,00 m
vodící proužky 2 x 0,25 m 0,50 m
zpevněná krajnice 2 x  1,50 m 3,00 m
nezpevněná krajnice 2 x  0,50 m 1,00 m
celkem 11,50 m
Základní Šířka zpevnění komunikace je 10,50 m, volná šířka mezi bezpečnostním 
zařízením je  11,50 m. V prostoru křižovatek je  šířkové uspořádání doplněno o řadící 
pruhy. Pruhy pro odbočení vlevo a vyřazovací pruhy mají šířku 3,50 m. Připojovací 
pruhy nejsou navrženy.

Terén v trase obchvatu od km 0,000 - 1,400 je  mírně klesající, s nadmořskou výškou 
228 -192 m.n.m. V tomto prostoru je niveleta vedena nejprve na terénu, v km 0,100 - 
0,500 v mělkém zářezu hloubky do 1,70 m. V km 0,500 -1,400 je  komunikace vedena 
v násypu, j ehož výška narůstá až do 4,0 m.
Úsek v km 1,400 -1,820 je veden v ploché nivě řeky Jevišovky. Úroveň stávajícího 
terénu je  na výšce cca 192 m.n,m. Násyp komunikace obchvatu zde dosahuje výšky 
8 m.
Východně od údolí Jevišovky je  terén značně členitý se vzestupným trendem. V km 
2,020 - 2,470 protíná komunikace svah vrchu s vrcholovou kótou 224,00 m.n.m. 
Niveleta silnice je vedena v zářezu maximální hloubky 13 m.
Členitý terén pokračuje i v dalším úseku v km 2,470 - 4,130, kde se střídají úseky 
násypu a zářezu ve výšce 4,50 a 5,50m a hloubce 5,00 m.
Závěrečný úsek trasy obchvatu se dostává na rozsáhlou plochu ploché terasy mezi 
Oleksovicemi a Čejkovieemi. Niveleta komunikace je vedena po terénu.

b) Stanovení obvodu staveniště, jeho zdůvodnění a M aje o pozemcích staveniště, zásady 
návrhu zařízení staveniště, skládky

Veškeré pozemky uvnitř obvodu staveniště -  trvalého záboru - jsou ve vlastnictví 
investora stavby (Ředitelství silnic a dálnic ČR), Jihomoravského kraje a Obce 
Lechoviee. Na základě záměrem silničního tělesa stávající silnice 1/53, která bude po 
dokončení stavby rekonstruována, bylo zjištěno, že těleso komunikace Částečně 
zasahuje do cizích pozemků (Lesy CR, příp. soukromí vlastníci). Tyto případy jsou 
řešeny zpracováním oddělovacích geometrických plánů a dovýkupem příslušných 
částí dotčených pozemků.
Plochy manipulačních pruhů, skládek a zařízení staveniště jsou řešeny pronájmem 
příslušných částí dotčených, s uzavřenou smlouvou a souhlasem vlastníka pozemku s 
prováděním stavby.
Na základě objednávky investora byly v prostoru stavby zřízeny body vytyčovací sítě. 
Vytyčovací síť bude sloužit pro vytyčení všech stavebních objektů. Hlavní výškové 
body (HVB), budou sloužit ke sledování výškových poklesů mostů a vysokých násypů

Ml! Příloha ě,2 k  formuláři 4.4.6 — strana 1

0 0 0 1 6 0



během stavby i po jejím dokončení.
Pro potřeby zařízení staveniště, ploch pro skladování a skládkování materiálu předpokládá uchazeč využít 
plochy v dočasném záboru stavby.
Při jeho zřizování je však třeba důsledně respektovat ochranná pásma stávaj ících jak podzemních tak nadzemních 
inženýrských sítí, které se v prostoru staveniště ajeho okolí vyskytují.

Plošný rozsah stavby je  vymezen obvodem staveniště, který bude tvořen hranicí 
trvalého nebo dočasného záboru přes 1 rok. Objekty nebo části objektů, které budou 
prováděny v krátkém časovém období (především přeložky inženýrských sítí), budou 
vymezeny hranicí dočasného záboru do 1 roku.
Vytyčení lomových bodů obvodu trvalého záboru stavby, manipulačních pruhů, ploch 
skládek a zařízení staveniště je součástí přílohy A 03 -  Geodetická dokumentace 
projektu PDPS.

c) Návrh postupu a provádění výstavby
Celková doba výstavby a realizace celého díla včetně uvedení do provozu, dokončení a předání je  navrhována v 
délce 36 měsíců. Zahájení prací je odvislé na ukončení výběrového řízení

Předpokládaný termín zahájení výstavby: 1. březen 2016 
Předpokládaný termín uvedení do provozu: 31. srpen 2018 
Předpokládaný termín dokončení stavby 28. únor 2019

Výstavba je rozdělena v souladu se zadávací dokumentací do deseti fází.

Navržená etapizace (členění do fází) je následující:

Ředitelství silnic a dálnic ČR - „1/53 Leckovice, obchvať1

I.fáze výstavby:

obj. 353 - Přípojka vodovodu pro místní hřbitov 
obj. 461 - Přeložka místního kabelu v km 0,970 
obj. 481 - Přeložka optického dálkového kabelu
Práce na objektu 101 budou zahájeny přípravou skládkových ploch a  ploch ZS v km 
2,550 - 3,200 - k.ú. Borotice a následně odhumusováním prováděným v rámci tohoto objektu.

II. fáze výstavby

Přeložky inženýrských sítiv km 2,400 - křížení s polní cestou (obj. 352, obj. 462, obj. 511) 
Přeložky inženýrských sítí v prostoru u čistírny odpadních vod (obj. 302, obj. 354,433). 
Budou provedeny objekty 103 a 123 a na ně převeden veřejný provoz.
(Napojení objektů 103 a 123 je možné po polovinách, případně za krátkodobých výluk 
dopravy a její převedení na projednané objízdné trasy).
Související výstavba mostu obj. 205.
Objekt 101 Otevření zářezu v km 2,880 - 3,360 

Budování násypu v km 3,360 - 4,100

Příloha č.2 k formuláři 4.4.6 -  strana 2 0 0 0 1 0 1



Ředitelství silnic a dálnic ČR ,1/53 Lcchovice, obchvať'

JH. fáze výstavby:

Objekt 101
Odhumusování v km 1,820 - 2,460 a v km 1,000 -1,400
Sanace podloží vysokých násypů v km 1,400 - 1,820, (výměna podloží, úprava podloží, Štěrkopískové 
piloty)
Otevření zářezu v km 2,040 - 2,460

(výkop 118 534 m3 vhodný S3 SF, podmínečně vhodný F4 CS)
Násyp v km 1,775 - 2,040 
Násyp v km 1,465 -1,775 
Konsolidace podloží násypu 
Opěrná zeď v km 2,480 - 2,508 vlevo 
Násyp v lan 2,460 - 2,880

IV. fáze výstavby:

Související práce: Objekt 204 - Most na polní cestě v km 2,370.000
Objekt 122 - Přeložka polní cesty v km 2,370.000 
Objekt 131 - Polní cesta okolo hřbitovní zdi

Vybudování přeložky polní cesty obj. 131 a opěrné zdi v km 2,480 - 2,508 vlevo ( součást obj. 101 - na 
hranici pozemku p.ě 3043).
Zřízení objektu 301 - Silniční kanalizace 
Objekt 101
Dokončení výkopu zářezu v km 2,020 - 2,460 
Násyp v km 1,160 -1,465 
Odhumusování v km 0,300 - 1,000 
Podkladní vrstvy vozovky v km 2,460 - 4,300

V. fáze výstavby:

Související práce: Založení a spodní stavba mostních objektů 201 - 203.
Zemní práce na objektech 104 - Úprava sil. 11/414

111- Místní komunikace 
121 - Polní cesta vlevo

Přeložky inženýrských sítí objekty 431 - Přeložka vzdušného vedení NN
432 - Přeložka veřejného osvětlení

Objekt 101
Zemní práce v trase v km 0,300 - 1,000

VI. fáze výstavby:

Související práce:
Vrchní stavba mostních objektů 201. 202. 203
Vybudování provizorních komunikací na Z.Ú. a K.Ú. - obj. 141. 142

Objekt 101
Podkladní vrstvy vozovky v km 1,820 - 2,460

/ra
Příloha č.2 lc formuláři 4,4.6 -  strana 3



Ředitelství silnic a dálnic CR ,1/53 Lechovice, obchvať4

Podkladní vrstvy vozovky v km 0,300 -1,450

VILfáze výstavby:

Související práce:
Podkladní konstrukce ploch a vozovek objektů 104, 111. 121 
Dokončovací práce na mostních objektech 201,203

Objekt 101
Zemní práce trasy obchvatu v prostoru Z.Ú. (km 0,000 - 0,300) a K.Ú (km 4,300 - 4,600), včetně 
podkladních vrstev vozovky

VIILfáze výstavby:

Související práce: objekt 903 - Oplocení pozemků
901 - Vegetační úpravy
Dokončovací práce na objektech 201 - 203

Objekt 101
Ohumusování a osetí ploch 
Vrchní vrstvy vozovek komunikací a ploch 
Napojení trasy obchvatu na stávající 1/53 
Bezpečnostní zařízení, dopravní značení

IX. fáze výstavby:
Související práce: Zrušení provizorních komunikací m  Z.Ú. a K.Ú. (obj .141.142)

Výstavba objektu 102 - Napojení stáv. sil. v lun 0.370
Finální opravy přístupových cest 131.132. 133
Ohumusování manipulačních pruhů a ploch ZS - obj. 802 technická
rekultivace
Rekultivace stávajících vozovek objekt 801 
Zalesnění ploch. obj. 905

Objekt 101 - Převedení dopravy na novou trasu obchvatu.

X. fáze výstavby:

Související práce: Oprava povrchu stávající silnice 1/53 - obj. 902
Biologická rekultivace - obj. 801 
Úprava objízdných tras - obj. 904

Harmonogram s postupem a průběhem výstavby v souladu s výše uvedenými zásadami je součástí přílohy č. 3 formuláře 
4.4.6 této nabídky.

Podrobný harmonogram prací bude zpracován zhotovitelem v dostatečném předstihu před zahájením stavby.

V Brně, 02.02.2016

Příloha č.2 lc formuláři 4.4.6 -  strana 4 000163



c r

O

&}]

101.2

” IDlÁa 
101~4b ' 
101.5 

~SO103_ 
"so  ic s

50104
_ so a u  _
50123. 
50122 
50125

' SĤ X "wifZ
i 50135 

50141 
" 50142 
- SO20t" 
50 202

50 511 
50BQ1 
50802' 
50 901 
SO 902 
S0SQ3 

307 50 SOS

Zemní práce 
Základy
VodorovftékoncmjVcc 
Komunikace 
Potrubí
Čistotní konstrukce o práce

__sliníce I/S3 ■ Propustky
_____ Silnice 1/53- Opžrná zeď _

Dopravní máčení TRVALÉ • htavnftro*«
..... DopravnlinačcňlTRVALĚ-ČÉKOVICKÁ'

Auta put tleký stitai dopravy 
_Napojení stávající silnice 1/53 vkm 0,270 
Napojení stávající siinlca i/53 vkm 3,352 
Úprava silnice 11/424 
Úprava matní komunikace u cihelny 
Point cesta vkro 0,730 -1,290311.1/53 vlevo 
Přeložka polní cesty vkm 2,370 
Úprava polní cesty vkm 3.352 vpravo
Polní cesta okolo hřbitovní rdi_____________________
ZpevnSn/př&tupevé cesty ke sUvertStf vkm 1,784 l77dny
ZpevnŠnl přístupové cesty ke staveništi vkm 1,969 163 dny
Provltornf komunikace na ZÚ_______________ 312 dny
Provtofftl komunikace na KÚ 
Most na silnici 1/53 v km 1,517 přasJeviŠovku 
Most nasll.I/53 v km 1,696 pru* staré koryto4ctfl2uvfc427 dny

133 50 203 Mest na sii.t/53 v km 2,788 přes lesní cestu a náhon 468 dny |l3-3.17 11.6.18 [
154 50204 Mostná polnícestSvkm 2,37bsilnice 1/53 jl56dny LlZlfi SJ5 .Í7
204 SO 205 Podchod pro xvěrna sil. i/S3 vkm3,53S i 191 dny íll.6.16 18.12.16i
215 S0 301 Silniční tenallroets v km 1,950 - 2,465 jllldny •11.12.16 6.4,17
222 SO 302 Přeložka kanalizace k ČOV 152 dny Í30.S.16 30.7.16 |
229 $0352 Přelož ta vodovodu vkm 2,410 j70 dny j30Í.lE 7.3. 16 J
236 SD353 Přípojka vodovodu na místní hřbitov ]65 dny ks. is 7.8.16 1
242 50 354 Přeložka vodovodu k ÍQV j60 dny Í303,16 28.7.16
249 50432 Přeložka veřejného osvětlení |53 dny l lS .S . 16 S.S. 26 ;
253 50 433 Přeložka kabelového vedeni NN kčOV •55 dny |l3.š,16 9.B.16 i
258 Stí 461 Přeložka místního kabelu v km 0,970 ÍS2dny :S3.16 26.4.16 i
261 SO 462 Přeložka místního kabelu vkm 2,420 •50 dny řl.6.16 20.7.15 í
264 S0 4&1 Přeložka optického dálkového kabelu •320 dny •1.7.16 16 17

Rekultivace stávajících voxovek 
Rekultivace matópulninfch pruhů a ploch ZS 
Vegetační úpravy
Úprava povrchu stávajíc! silnice 1/53 
Oplocení
ZaJesnSní rekúítívovanýeh plecV Brně dna 29,01.2016 Ing. Robert Suchánek předseda představenstva



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/53 Lechovice, obchvat

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.7

SYSTÉM  VÝSTUPNÍ KONTROLY RDS

Společnost IMOS Brno, a.s.
se sídlem: Olomoucká 704/174, Čemovice, 627 00 Brno 
IČ: 253 22 257
zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2211,

jakožto uchazeč v  zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „1/53 Lechovice, 
obchvať', ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 508420 (dále jen  „uchazeč”), tímto 
s ohledem na povinnost zhotovitele zajistit účinnou a kvalifikovanou výstupní technickou 
kontrolu realizační dokumentace stavby (RDS) projektantem v  souladu s podmínkami 
stanovenými v 61. 4.34 Všeobecných obchodních podmínek staveb pozemních komunikací ve 
znění Zvláštních obchodních podmínek, a to zejména z hlediska její věcné správnosti a 
souladu s platnými a účinnými právními předpisy, technickými normami a smlouvou o 
dílo (včetně zejména technických podmínek), uvádí, že na výstupní kontrole realizační 
dokumentace stavby (RDS) se bude podílet následující osoba:

Název /  jméno 1Č /  datum narození Sídlo / bydliště
HBH Projekt spol. s r.o. 449 61 944 Kabátníkové 216/5, 602 00 

Brno
HEBREX s. r. o., 042 56 662 Potocká 7, 623 00 Brno

Přílohou tohoto dokumentu je systém výstupní kontroly realizační dokumentace stavby 
(RDS) uchazeče, podle kterého bude kontrola výše uvedenou osobou prováděna.

V  Brně dne 02. 02. 2016

J M i$  Brno, a.s. ~
, předseda představenstva

0 0 0 1 6 6



Ředitelství silnic a dálnic ČR „1/53 Lechovice, obchvať

DÍL 1, ČÁST 4

FORMULÁŘ 4.4.7
SYSTÉM VÝSTUPNÍ KONTROLY RDS

Příloha č.l:
Stručný popis systému výstupní kontroly RDS (výňatek ze 
směrnic IMS uchazeče)

Procesní schéma - Projektování

0 0 0 1 6 7



Ředitelství silnic a dálnic ČR „1/53 L ech ovice, obchvať

Realizace projektování 

Identifikace

Každý prvek výsledného projektu je jednoznačně identifikován pomocí čísla a názvu projektu. Každý 
projekt dále obsahuje seznam jednotlivých prvků. Rozsah projektu je dán obsahem jednotlivých typů 
projektové dokumentace uvedeným v přílohách č. 1 - 6 této směrnice.

Řízení neshod, opatření k nápravě a preventivní opatření

Obecný postup je popsán ve směrnici D1 Řízení nehod, nežádoucích událostí a neshod, opatření 
k nápravě a preventivní opatření.

Přezkoumání projektu

Přezkoumání projektu je prováděno v určených etapách, aby se zajistilo, že každý výstup z etapy 
splňuje stanovené požadavky.
Přezkoumáni je prováděno za účelem:

e vyhodnocení schopnosti proj ektn plnit specifikované požadavky;

• identifikace případných problémů a jejich včasné odstranění;

• posouzení projektu z hlediska očekávaných podmínek prostředí;

• vyhodnocení realizovatelnosti projektu (finanční, technická).
Přezkoumáni projektu se účastní všichni pracovníci, kterých se přezkoumávaná etapa týká, případně 
dle potřeby i  další odborníci. Záznam o přezkoumání je  proveden do formuláře Záznam o 
přezkoumání, ověření a validaci projektové dokumentace nebo do písemného zápisu z příslušného 
výrobního výboru projektu.

Ověřování projektu

Základním cílem ověřování projektu je zajistit, aby jednotlivé etapy projektu splňovaly vstupní 
požadavky dle smlouvy.
Mezi příklady činností při ověřování patří:

• porovnání vstupních požadavků s výsledným projektem;

• použití srovnávacích metod (alternativní výpočty, porovnání s obdobnými projekty, simulace);

• hodnocení podle získaných zkušeností z předchozích projektů (neshody a nedostatky);

• kontrola splnění požadavků legislativy a požadavků ČSN.
Za ověřování je odpovědný vedoucí realizačního střediska.
Záznamem o ověřování projektu je je zápis z výrobního výboru .

Validace projektu

Vaiidace projektu (ověření správnosti) se provádí po úspěšném ověření projektu. Validace se provádí 
za účelem zjištění, zda je konečný projekt schopen plnit veškeré specifikované požadavky. Validace 
se provádí po dokončení projektu.
Za validaci projektu je odpovědný vedoucí realizačního střediska. Záznamem o validaci projektu je 
předávací protokol.

Řízení změn

Dojde-li v rámci jedné zakázky ke změně již uvolněné projektové dokumentace (dodatečný požadavek 
zákazníka, nová skutečnost zjištěná při výstavbě) a je-ii třeba provést změny některých částí 
projektové dokumentace, provádí se identifikace těchto změn dle bodu 3.10.2.1 a datem změny 
včetně stručného technického popisu druhu změny uvedeného nad „razítkem" výkresu.

Výstupy z  procesu

Výstupem z procesu Projektováni je dokončený projekt předaný zákazníkovi.
V Brně, 29.01.2016

0 0 0 1 6 8



Systém výstupní kontroly realizační dokumentace zhotovitele

Hlavní povinnosti pracovníků podílejících se na výstupní kontrole R D S:

1. Provádět kontrolu a připomínkováni předložených konceptů RDS od zhotovitele po 
stránce obsahové, technické a věcné správnosti, především souladu s technickými 
předpisy, platnou legislativou a smluvními podmínkami.

2. Provádět kontrolu úplnosti RDS včetně toho, zda je v digitální formě zpracována 
v souladu s předpisem ŘSD ČR C2 „Předpis pro digitální zpracování a předávání 
projektové dokumentace pro ŘSD ČR" v aktuální verzi.

3. Sledovat a kontrolovat zapracování změn a dodatků do realizační dokumentace, 
vzešlých v průběhu projednávání RDS z objektivních příčin, vyplývajících z vlastností 
materiálů použitých do stavby, z neočekávaných rozdílů geologické stavby podloží 
případně z jiných důvodů.

4. Upozornit na případnou změnu v RDS, pokud je v rozporu se záborem pozemků, 
DSP, stavebním povolením či jiným rozhodnutím, které vyžaduje změnu stavby před 
dokončením.

5. Kontrolovat koordinaci jednotlivých SO a inž. sítí včetně jejich změn a dodatků.

6. Účastnit se výrobních výborů při zpracování RDS (vstupního, pracovních 
a závěrečného), kontrolních dnů stavby, případně i změnových řízení (dle potřeby)

7. V rámci odsouhlasovacího procesu odsouhlasovat čistopis RDS.

8. Spolupracovat s dozory stavby, projektantem, investorem a geodetem investora, 
spolupodílet se na návrhu případných změn a dodatků.

9. Podílet se svou činností na dodržení harmonogramu odevzdávání jednotlivých částí 
RDS.

Součástí kontrolní činnosti je kromě účasti na jednáních, výrobních výborech a KD stavby 
i poskytování odborných konzultací podle aktuálních potřeb a požadavků objednatele.

000174



Hlavní povinnosti pracovníků podílejících se na výstupní kontrole R D S:

Systém výstupní kontroly realizační dokumentace

1. Provádět kontrolu a připomínkování předložených konceptů RDS od zhotovitele po 
stránce obsahové, technické a věcné správnosti, především souladu s technickými 
předpisy, platnou legislativou a smluvními podmínkami.

2. Provádět kontrolu úplnosti RDS včetně toho, zda je v digitální formě zpracována
v souíadu s předpisem ŘSD ČR C2 „Předpis pro digitální zpracování a předávání 
projektové dokumentace pro ŘSD ČR" v aktuální verzi.

3. Sledovat a kontrolovat zpracování změn a dodatků do realizační dokumentace, 
vzešlých z průběhu projednávání RDS z objektivních příčin, vyplývajících z vlastností 
materiálů použitých do stavby, z neočekávaných rozdílů geologické stavby podloží 
případně z jiných důvodů.

4. Upozornit na případnou změnu v RDS, pokud je v rozporu se záborem pozemků, 
DSP, stavebním povolením či jiným rozhodnutím, které vyžaduje změnu stavby před 
dokončením.

5. Kontrolovat koordinaci jednotlivých stavebních objektů (SO) a inž. sítí včetně jejich 
změn a dodatků.

6. Účastnit se výrobních výborů při zpracování RDS (vstupního, pracovního a 
závěrečného), kontrolních dnů stavby, případně i změnových řízení (dle potřeby)

7. V rámci odsouhlasovacího procesu odsouhlasovat čistopis RDS.

8. Spolupracovat s dozory stavby, projektantem, investorem a geodetem investora, 
spolupodílet se na návrhu případných změn a dodatků.

9. Podílet se svou činností na dodržení harmonogramu odevzdávání jednotlivých částí 
RDS.

Součástí kontrolní činnosti je kromě účasti na jednáních, výrobních výborech a KD stavby i 
poskytování odborných konzultací podle aktuálních potřeb a požadavků objednatele.

Autorizovaný inženýr v oboru Statika a dynamika staveb

0 00 1

co



Ředitelství silnic a dálnic ČR 1/53 Lechovice, obchvat
Stavební práce v otevřeném řízení

D ÍL  1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.8 

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: IMOS Brno, a. s.
Olomoucká 704/174, Černovice 627 00 Brno 
IČ 253 22 2 5 7 , DIČ CZ25322257
Zápis v  obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2211
Telefon /  Fa?
Zastoupení vedoucího účastníka v  České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v  České republice prostřednictvím své organizační složky): 
„N etýká se“ ~ vedoucí účastnili není ze zah ran ič í
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice; „Netýká seť< -  vedoucí účastník 
není ze zahraničí
Telefon / Fax „Netýká se“ -  vedoucí účastník není ze zahraničí

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku 
i) TheBa Asfalt s. r. o.

Název seskupení, pod kterým účastnící podávají společnou nabídku:
„Společnost -1 /5 3  Lechovice — obchvať4

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou 
vůči zadavateli a třetím  osobám z  jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je  předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně a 
nerozdílně, a dále, že vedoucí účastník sdružení bude oprávněn jednat za všechny 
ostatní účastníky sdružení a přijímat závazky a pokyny pro a za každého z  ostatních 
účastníku, a  konečně, že příjem plateb od zadavatele a  jejich  distribuce mezi účastníky 
sdružení bude odpovědností vedoucího účastníka sdružení („Smlouva")

i) Datum uzavření: 15.1.2016
ii) Místo: Brno
iií) Příloha -  Smlouva

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu prací, které budou provedeny každým z nich

IMOS Brno, a. s. -  90% - ucelené stavební objekty 
TheBa Asfalt s. r. o. -1 0 %  - ucelené stavební objekty



V  Brně dne 02. 02. 2016

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

předsedá představenstva

předseda představenstva



r

Ředitelství silnic a dálnic ČR 1/53 Lechovice, obchvat
Stavební práce v otevřeném řízení

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4,11

PŘ EH LED  PATENTŮ, U ŽITN Ý C H  VZO RŮ  A PRŮM YSLOV ÝCH VZORŮ

IM O S B rno , a.s. -  vedoucí společník a správce společnosti, se sídlem Olomoucká 704/174, 
627 00 Brno, IČ: 253 22 257, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Brně, oddíl B, vložka 2211,

jakožto uchazeč v  zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „1/53 Lechovice, 
obchvať5, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 508420 (dále jen  „uchazeč”), tímto závazně

prohlašuje, že

technologické procesy, zařízení či jejich součásti nutné pro realizaci stavby

1. využívají těchto vynálezů, které jsou  chráněny patentem dle příslušných ustanovení zákona 
č. 527/1990 Sb., o vynálezech a  zlepšovacích návrzích, v  platném znění, nebo užitným 
vzorem  dle příslušných ustanovení zákona č. 478/1992 Sb., o užitných vzorech, v platném 
znění, resp. ekvivalentů či obdoby vynálezů dle příslušných zahraničních právních řádů, které 
požívají na území České republiky obdobné právní ochrany jako patenty či užitné vzory:

r r Název a Popis /a i í /c n i  či l’iá \n i  titul ic r in in
idcn td ikarc  (/ejm . technologického iKha/eče k cvpiraec prav ní

číslo, datum piocesu, k te ř í  je nakládám  s oehraiiv
udělení, resp. předm ětem  ochrnuv piavv K patentu paten tu  ěi

l i l registrace do či užitném u užitného v /u m
'ilItlÉt příslušného \ /» rv  v ro /sa lu i na u /em i České

rejstříku ) pa ten tu stanoveném v republiky
či užitného v/tu u příslušných

ustanoveních
Siiilouvv o dílo

1. Netýká se iV n  ká seji N etýká se ISetyká se

2. N etýká se N etýká se N etýká se Netýká se

2, využívají těchto věcí, výrobků či zařízení, které jsou  chráněny průmyslovým vzorem ve 
smyslu zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů, v platném znění, resp. věcí, 
výrobků či zařízení, které mají dle příslušných zahraničních právních řádů ekvivalentní čí 
obdobný status jako průmyslové vzory a které na území České republiky požívají obdobné 
právní ochrany:

0 0 0 2 0 1



Ředitelství silnic a dálnic ČR 1/53 Lechovice, obchvat
Stavební práce v otevřeném řízení

č. i\':í/ťv a
id e n tif ik a c e  ( /e jm .  

č ís lo , (liliu m  
u d ě le n í, resp . 
i t p s l r a e c  do  
p ř ís lu šn é h o  

rejstř ík u )  
p r ů m y slo v é h o  

vzoru

P o p is  v ě c i. v ý ro b k u  
ci z a ř íz e n í, k te r é  je  

p ř e d m ě te m  och ran y

PráM ii f itu l 
u c h a z e č e  k  
n a k lá d á n í s 

práv v k  
p r im y  slov én m  

v /o r n v  r o z sa h u  
s ta n o v e n é m  v 

p ř ís lu šn ý c h  
u sta n o v e n íc h  

S m lo u v y  o dik*

T e r m ín
e v p ir a c e  p ra v ili  

och ran v  
p r ů m y slo v é h o  

v /o r u  n a  l í /c m í  
( ’e sk é  repuhlikv

1. N e tý k á  se N e tý k á  sef! N e tý k á  se N c t\ Uá sc

2. N e tý k á  se N e tý k á  se N e tý k á  s e N e tý k á  se

3. nevyžadují získání žádných dalších práv (licencí) k  patentům,, užitným vzorům, 
průmyslovým vzorům nebo ekvivalentním či obdobným předmětům právní ochrany dle 
zahraničních právních řádů, které na území České republiky požívají obdobné právní ochrany 
jako patent, resp. užitný vzor, resp. průmyslový vzor.

Uchazeč dále prohlašuje, že uzavřením Smlouvy o dílo poskytuje zadavateli veškerá práva 
(licence) ke shora v bodech 1 a 2 uvedeným předmětům právní ochrany, a to v rozsahu 
stanoveném v 21. 17.5 Všeobecných obchodních podmínek staveb pozemních komunikací ve 
znění Zvláštních obchodních podmínek.

Podpisem tohoto dokumentu potvrzujeme, že shora uvedené údaje jsou  pravdivé.

V  Brně dne 02. 02. 2016

p ř e d š la  představenstva

předseda představenstva


